
 

MEZOTERAPIA BEZIGŁOWA –  HC3 Skinshooter Mezodoktor (LIFTING BEZ SKALPELA) 

Serum z linii Clinical Care cechuje wysoka koncentracja składników aktywnych dzięki czemu posiadają 

właściwości kosmeceutyków. Indywidualnie skomponowane substancje czynne każdego z 6 rodzajów 

serum oddziałują nie tylko na widoczne skutki dysfunkcji skóry, ale przede wszystkim na ich 

przyczynę. Doskonale łączą swoje pielęgnacyjne jak i lecznicze właściwości. Atutem serum jest ich 

czystośd pod względem substancji zapachowych, barwiących, środków konserwujących, parabenów, 

PEG  oraz olejów mineralnych. Co ważne zostały przetestowane dermatologicznie.                 

Serum Clinical care wykorzystywane są do przeprowadzenia intensywnej kuracji 12 zabiegów 1-2 

razy w tygodniu łącząc ich biologiczne działanie z fizykalną stymulacją urządzeniem HC3 

Skinshooter. 

Linia Clinical Care stanowi istotę koncepcji pielęgnacji anti-aging oraz wsparcia zabiegów medycyny 

estetycznej zabiegami wykonanymi w gabinecie kosmetologicznym. Wysokoskoncentrowane 

składniki czynne o szerokim spectrum działania, dobrane w kompozycjach dostosowanych                    

do indywidualnych cech skóry, w pełni uzupełniają jej potrzeby i pielęgnują skórę na najwyższym 

poziomie. 

Linia Clinical Care to seria koktajli dedykowana mezoterapii bezigłowej: 

Surgery Fine Skin- Refining Serum: serum do pielęgnacji cery tłustej z rozszerzonymi porami skłonnej 

do wyprysków i stanów zapalnych. 

Surgery Eye & Sensitives Zones- Couperose Serum: serum do pielęgnacji skóry okolic oczu oraz skóry 

z problemami rozszerzonych naczynek. 

Surgery Even Light – Brightening Serum: serum do pielęgnacji skóry szarej, pozbawionej blasku           

z zaburzeniami pigmentacyjnymi. 

Surgery Rebuild 30+ Anti-Wrinkle Serum: serum do pielęgnacji skóry powyżej 30-go roku życia           

z niedoborami kolagenu, wymagającej regeneracji. 

Surgery Cell Boost 40+ Cell Energy Serum: serum do pielęgnacji skóry powyżej 40-go roku życia 

wymagającej regeneracji, posiadającej deficyty w strukturze włókien kolagenowych.  

Surgery Restructre 50+ Regeneration Serum:  serum do pielęgnacji skóry powyżej 50-go roku życia      

z deficytami wynikającymi ze zmian hormonalnych (zaburzona struktura skóry, zanik podskórnej 

tkanki tłuszczowej, zmarszczki). 

Efekty zabiegu: • zmniejsza plamy, zmarszczki i zaczerwienienia  • rozjaśnia plamy i piegi                      

• działa na zanieczyszczenia skóry • nawilża komórki i polepsza cyrkulacje krwi oraz dostarczenie 

tlenu • poprawia ogólny wygląd skóry i zwiększa jej napięcie • zwalcza oznaki starzenia się skóry         

• rozluźnia mięśnie • zmniejsza obrzęki wokół oczu • zapobiega niedoborom wilgoci i uczuciu 

suchości pojawiającym się w jego wyniku zmarszczkom 

MYŚLISZ: SKINSHOOTER – WIDZISZ: NATYCHMIASTOWY  EFEKT 

 



 

 

Przeciwwskazania: • choroby serca, rozrusznik serca • podczas ciąży lub karmienia • w przypadku 

zapaleo i otwartych ran w miejscu wykonywania zabiegu • w przypadku złośliwych guzów w obszarze 

wykonywania zabiegu • w przypadku obecności implantów w obszarze wykonywania zabiegu               

• w przypadku zachorowao na tarczycę w obszarze wykonywania zabiegu 

 

 


